苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：如正、副本

速別：普通

發文日期：中華民國 106年 11月 24號

發文字號：106苗縣房仲德字第 135號

附件：「愛心處處飄～邀您添磚加瓦愛心公益餐會」說明書、DM(含劃撥帳號)各乙份

主旨：函請支持本會協助推廣愛心善行及清寒植物人照護舉辦之「愛心處處飄公

益餐會」，請會員公司及各界先進熱烈認桌並踴躍參與推廣公益社會服務，請

參照。

說明：

一、 本會協助創世基金會，推廣愛心善行及清寒植物人照護─「救一個植物

人，等於救一個家庭」的服務理念，並本諸「取之於社會，用之於社會」

的精神、「鄉親救鄉親」之大愛，積極投入社會公益，協助籌集創世苗

栗植物人安養院擴院服務經費，以助本地清寒植物人家庭，請會員公司

及各界先進熱烈認桌並踴躍參與推廣公益社會服務。

方法 1：可認購愛心餐券，1張 1000元
方法 2：認桌，1桌 1萬

二、 公益餐會時間:106年 12月 08日(五)晚上 18:00~21:00

三、 公益餐會地點:東北角國際宴會廳(頭份市公北二路 58號)

四、 聯絡人: 創世基金會苗栗分會羅紹文

        電話:037-275848 傳真:037-275849

        本會苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會祕書處

        電話:037-463848 傳真:037-466677

五、 附件相關資訊請上公會網站→下戴轉區→愛心處處飄公益餐會說明書、 DM(含

劃撥帳號)各乙份。

正本：苗栗縣政府地政處、苗栗縣政府勞動及社會資源處、苗栗縣商業會、全體會員公司、全國聯

合會、不動產營業保證基金會、省聯合會、各縣市不動產仲介公會

副本：本會祕書處

理事長  連育德